
nan, 
Cu ú 

  

REPUBLICA DEL ECUADOR — | 

SUPERINTENDENCIA DE COMPANIAS 

1 

RESOLUCION No. 04.0.1J. 301 9 , 

SANTIAGO MOREJON PAEZ 
ESPECIALISTA JURIDICO 

CONSIDERANDO: 

QUE se ha presentado la escritura pública de constitución de la 

compañía S.A.L.A.M. DEL ECUADOR SERVICIOS DE ALIMENTACIÓN 

EDGAR MENA MENA S.A. otorgada ante el Notario SEXTO del DISTRITO 

METROPOLITANO DE QUITO, el 7 DE SEPTIEMBRE DEL 2004. 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución 

No. ADM. 04026 del 26 de febrero del 2004; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía S.A.L.A.M. 
DEL ECUADOR SERVICIOS DE ALIMENTACION EDGAR MENA MENA S.A. 
y disponer que un extracto de la misma se publique, por una vez, en uno de los 
periódicos de mayor circulación en el domicilio principal de la compañía. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario antes nombrado, 
tome nota al margen de la matriz de la escritura que se aprueba, del contenido 
de la presente resolución; b) Que el Registrador Mercantil o de la Propiedad 
del domicilio principal de la compañía inscriba la referida escritura y esta 
resolución; y, c) Que dichos funcionarios sienten razón de esas anotaciones; 
y, d) Cumplido lo anterior, remítase a la Dirección de Registro de Sociedades, 
la publicación original del extracto, copia de la escritura pública inscrita en el 
Registro Mercantil, copia de los nombramientos inscritos, copia de la afiliación 
a la Cámara de la Producción respectiva y copia del Registro Unico de 
Contribuyentes. 

Comuníquese.- DADA y firmada en el Distrito Metropolitano de Quito, 

2 20 SEP ¿UU 

  

RESOL : 2172 

 



¿ad 
br ¡e 
vi 

                     

  

1 
223 

    

EN 
0 
baso] 

0
 

  

mel 
h. 

Penny t 

ma 
1 Agp 

 
 

a 
Si , 
Lo Bad 
ha 
Prmb 
ho as 

y 
Poe 

lag 
, 

005 
[8 

las] 

 
 

  

                                 

 
 

¿
y
 

ho 

            

     
     

   

 
 

 
 

  

a 
se 

0 
A, 

Y 
Bol 

pá 
osos 

pl 
$ 

03 

M
g
 

se 

E
 

E
 

z 
i 

a 
3 

pta, 
ia 

ga 

pe, 

. 
¿ 

btt] 

h 

P
o
s
 

C
A
 

mL 

br 

E
 

AN 

my 
ba 

4 
ne 

Lo 
5 

. le 

2, 
» 

i 

e 
5 

ht 

P
s
 

y 
. 

Í 
da 

bo 

A 
la] 

po, 
lo) 

apa 
he 

y 
P
l
 

bal 
0] 

a 
i
a
]
 

5
 

Bac 

 
 
 

» | 

 
 

  
  

 
 
 

A
d
 

b
a
 

+ 
O] 

La 
% 

se 
p 

ne 
pa 

¿ 

Aba 

E
s
o
y
 

P
a
 

Al 
3
 

laa 
aj 

pe 
bles 

>
 

! 

S
l
 

o, 
.
,
 

a
 

as 
Sand 

L
p
 

a 

     

Y 
but] 

 
 

 
 

ña, 

 
 

     
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

  
 
 
 
 

  
 
 

 
 

    

  
 
 

  

  e 

e] 
mojo 

a
 

v 
e 

gu, 

f
l
 

dt 
a 

go 

A
 

que 

E
 

cl 

v
d
 

za 
ib] 

Ñ 

r
g
 

ta 
Br 

lod, 

e 
e
 

Un 

, 
a
 

o 

po 

cupo 

“4 

A 

po 

+ 

pu 

bo 

NN 

leo] 

mo 

ha pal 

yor 

hu 

EA qu,
 

4 
+ 

Epa 

A] 

“a 
" 

P
e
]
 

. 

, 
1
 

es 
el] 

ba 

al 

eo 

pu 

leen 

A
 

. 

. 
Pio 

e, 

pu, 
Pot 

E
 

, 

Mer 
' 

A
 

” 
bala 

E 

tajo! 
h 

” 

! 

. 
Pa 

E 

 
 
  


